Romisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

f Zyra pér Regjistrim té Partive
| Politike dhe Certifikim

. | Kancelarifa za Registraciju
Republika e Kokovés  poliijekih Partija i Potvrdivanje

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Egjedhjeve Psning [ Pristing

Cratralna Izhorna ﬂ;ﬂ;éﬁijn 4_5;‘2

Central Election Co i

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

i | Emri | Subjektit Politik: NISMA Socinldemokrate

2| Akronimi: NISMA Socialdemokrate
3iSelia / Adresa; Rruga Mujo Ulginaku. Pejton
+4|Komuna: Prishtine

et e

6| Periudha ¢ raportimit: 01.01.2023 - 31.12,2023

=k

Numir i reajistrimit pér géllime 1@ tatimit e

PERFAQESUESI ] AUTORIZUAR FINANCIAR

$|Emri Albert

a{Mbiemri Maxhuni

10 Numri personal

11| Adrésa

12| Kemuna

13| Numri i telefonit

14| Eraili

PERFAQESUESI LAUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi | autorizuar finunciar éshig i oblignar gi 1@ dorzoj¢ raportin financiar vjeior né emit ¢ subjektit politik.
Ky pérfagtsues &shig i autorizuar nga kryetari i subjektic politik ¢ nénshknajé dokumentet lidhur me gjendjen finaneiare.

DEKLARATE:
Me kite une deklaroj ¢ ¢ gjitha informatat ¢ publikuara ne kété formular jani ¢ sakea, 1 plota dhe né perputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullate KQZ-sé.

Megeen  MAax HOMY o3 Dol

Emri dhe Mbiemst i Pérfagisuesit Dala

(¢ Auvtorizuar Financiar

?:f—'l'r!-ﬂt | R LA AD 04 €% 2024

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit @& SP Data

Té plotisg
MEKG I TA _Ueveiy [o1.03.2087

Eni dhe Mbiemri i Zyrtarit Ninshlkrimi i = Data




. Republika ¢ Kogovids
Repoublika Kosowva - Repeblic of Kosavo
Kaoniriond Qendror § Zgjedienes
Cevatrntlina (zBovri Kowtisija
Canival Election Comission

Pasgyra ¢ Pozités Financiare Akt NISMA
Me 31 Bhijetor 2023
3t Dhjetor 2023 31dhjeter 2022
i Pasurié Shenui Shumns e Eure Shuma nit Fura
hdll Pasurki afaigjada
1L |Toka. obleklet dhe pajisicr 5 §93,98 1.194.66
P12 | Pasiirits ¢ paprekshine
P13 iPasurits iéra diakgiata
{ijithse] pasurité-atatajata — 545,98 1. 19466
P2 Pasuviiit afaishhurtea
P21 |tlogaritd e grkdueshme 6 0.0) (1.60.
P32 [Parapagimet
P23 ilParnin dhe ckuivalentél ¢ parasé -7 a.00 0.00
.33 iPasdrig terd afashiustra
Sjithsel pasurid afatshkorita 080 08
Gjithsej pasuritd (p.1+0.2) 395.98 1.194.66
B Ekuitetd
. |Fonde e akumuivara | 118,526 84 _
E2  [Sefidhi - (dofiefil) fvitit ; (12.057.75} 118,529.80)
Giithsef Ekuftet] B {30,567.59) (1852984
3] Detyrimet
D0 [Detyrimetafaigiain ]
D.1. 1 |Huatd & pagueshme !_
B2 T8 hvrat ¢ glsern §95.98 119466
Giithsed detyrimet sgrtgjita ‘895,98 1,194.66
122 Detyvimet ufatshkurta
021 |Lleparitd ¢ pagussime dhe o3 tiera ¥ ! 100 18,529 44
12.2.2 iHuald ¢ saguéshine
D23 iDétvrimst fera abiMshkurira | i V 12.060.00 34,438.84
Gjithse) detyvimet.afatshkortra 12,060.00 52,058.68
lG}ithsej detyrimet {1,152} : E 12,895,98 I 5415334
|G fithsej gluiteti dhe detyrimet (8+p) l ; (1769161 }I 35,623.50




Hepublika ¢ KXosovds
Republika Kosova - Republia of Kosovo
Komisioni Qendror | Zgjedhfeve
Ceniralnn Izbormsa Komisifa
Central Election Copimission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alronim NISMA
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti & pérfundon me 31 Dhjetor
, Shémini 2023 2022
H TE hyrat
H.l [T hyrot nga bushed
.2 T¢ hyrat nga anétardsia
1.3 Donaclonet dhe kontributet i t& holia 3 0.00
H:d Kontributet né natyrd némal dhe shirhime 4
H.3 T8 hyrat e fushalés
H.b Te hyraf & liruara nga te hyrat ¢ shivers 5 298.67 258.66
H.7 T hyrat tjern - ~
Gjithsej té hyrat pér vitin 298.67 298.66
SH Shpenzimet _
3t Pagat.dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transporlit: 2 0.00
I3 Rekiamat, reprezentucioni dhe konfirencat 2 0.00
SI14 Shpenzimet e fushatis 2 0,00
Si.3 Blerfa e malirave 2 0,00 {
SH.6 Shpenzimicl. ¢ plrgjithshme 2 1235642 1677272
SH.? Shpenzimet e-ndrishme 2 0.06 2,055.78
Gjithsej shpenzimet pér vitin 12,356.42 18,828.50
Suficiti (+) ase deficiti (<) pér vitin (H-SH) {12',(}5’7..’75} {18,529.84)




Stignimi 2. Shpenzimet _
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Repubiilka o Kasovids
Repubtiks Kosova - Republic of Kosova
Homdwioni (londror § wgfeilifoue
Contralen Teborma Karmisija
Cratorral Flarkion Comirivigedon

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi ¢ mbetuy
SH__iShpenzimet nie Bura i Euro a¢ Hiro
SH,E [Pagat dhe himpenzinet
Pacat dhe Kompenzime, netd 000
Kongibutel nensiowile 18 pundmarrisit 0.0G
Kontributet ponsionaie it punedhiengsit .00
‘Fatitned nis 18 ardhuid pypsdrmle {10
Heneficionet tjern 00
Glithse} .00 0.8u 3,00
5H.2 {Shpenzimet e feansportit
Automjétet motorike (¢ huozgara 4.00
Farburanwt . 0,60
Biletat. aeroplanivVautobusitorenit/taksit et .00
Sigurimi dhe:mirdmbatjs e veturve. 040
Cdo shpenzim el i iransporit G040
Gjithise} shpenzimet ¢ transportit .01 0480 0.00
Si%3 IReklamat, repirézentactoni dlie kopferencal
Lokali 0:00
Lishaimi 60
Aktivitete kulurore dhe rekreative 400
Radio dhe gpotet televizive .00
Stendat e afishmit dhesekloinimet 16 gavotu 0.0
Shpenzimel tera 18 rekinmaye: fepréventacionit diw konferencave 11,08
Giithse] reldtasnt, reprezentacioni dhe konferemeat § .00 040 0.00
Sif4 {Shpenzimet e fashatdy
Shpeinzimet ¢ fushates 0,00
Gjithsej shipengimet ¢ fushatis 0.09 .00 .06
SIS [Blerja e maHrave
Fursizimg 1 2T ) [12¢0]
Pajisiet t& vogly l G40,
Giithisel bler{a o malirave : .40 0.00 .00
SH.6 :_shpemime!'e pirpiithsiinie
vl ¢ lokalit @ res i 12:000.00 12.000.00
‘Felefoni. interned diw post | 0.00
Ryyma, sherhined komunale {uii dhe ribefurinat) E 356421 ] 35642
Shp{:nzi.mci ¢ ?hvlerésimi{ e pusurize afsigjae ; ffi:’f’f:’.f;'}}’?;’;"fe’f?!;’f.:’iiffé!.ﬁ’ir’?.s‘/i‘.ff!,’!fii'i?;‘I’Ii'fI}ff’.f'/!;’s’f;';‘f.!/}’.f!fft’,’f!fa’fr’?f!
Shpenzimet lidhut me donucionet stie-koméihues ne nulyrd g | _
malbrz-dbe shigrkime ; B e e
(jithse] shpenzimeté pitrglithshme § 12,356.42. {4 l 12,356.42
11T {Shpenzimet e ndryshme
Miembajtia e pajssieve-dhe hupesitave e eyres ! _ g 000
Shpenziimet q& nuk jan perihirg ne anife kinegor Yeter ) 0.00
G jithse] shpenzimet ¢ ndryshme ! .40 0.00 0,00
Gjithse] shpenzimet (nga SH.T it SH.7 { 12,356.42 | 0.0 | 12,356.42
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OnLEnimi 5. Toka, objektel dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kommisioni Qendror § Zgfedhijeve
Centrizine Izborna Koynisifn

Central Electionr Commsrission

baflanel f Ml Zivlerdsimii |Zhvlerésimii |Bilanei né fundé
i vHil {kesto akumojuar  [vitic 18 vitit (viera
historike) neto)
E& I T 0.00
Objektet 8.00
Veturat 0.00 |
Pajisjet e zyrés 531.20 132.80 398.40
Pajsiet e tekonologjis€ informative 456.10 114.03 342.07
Pajisjet tjera 207.35 51.84 155.51
1Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 1,194.65 .00 | 0.00 298.67 895.98




Shénime tjera

Republilka e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowrisioni Qemdror § Zgjedhjeve
Cratraloa Izborna Komisijo
Central Election Connnission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2623

Shima nid Eura

Me 31 Dhjetor 2023

Stuams né Eure

veunear.. blOrSsL

reero... Dleriis] 2

.......... Irlerdsi 3

.......... blcritsi 4

Llogaii 18 arktueshme té tiera

Gjithsej Bogarité e arliétueshme:

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuaivalentét e parasd

Shuma né Euro

Shama né Euro

Paraja né bank

Paraja nd arkd

Gjithsej paraja dlie ekuivalent3t e parasg

0.00

0.60

Shénimi 8. Libgarité e pagueshme dhe £€ tjera

Shuma né Eurp

Shuma né Euro

erisens , Turnitori 1

vevvenn.. Turnitori 2

wveernere furmitori 3

vreeneeen. dtitnitort 4

fdogar] 1 pagueshme 1 tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tiera

0.00

0.00

Shinimi 9, Detyrimet tjera sTatshkurtra

Shuma n¥ Euro

Shuma ni Enro

Petyvrimet pit paga dhe tatime £.373.06
Detyrimet pér gira 12.000.00 24.000.00
Depvrimet pir gioba dhe nddshkime 2.053.78
Detyrimel Gera afashiurtia '

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 12,000.00 34,428.84




000

oang 00000 1qu 3esaded fosynlo

0ATI3 DT

wsadvd 2399

a3v sy Iy B

. psapy!  ppengnrid e g TR SR Tt

EISA

. wmﬂ_ xandeg : T

i

A YINSI
BUTE IS

ZM TTIImuUoR Y
N

oaesoy] 30 sTjgndosy -~ zAssos] ey andey

€707 1oplyq 1¢ auwr vopungapd gb A

oawyg (0°000°¢ 1y 1esaBud 10 uaYs

MOISSILLMLO]Y IOPPII]E JOALIUIT]
wlps1aisof DRI BRI

paalypa{Sor ¢ oapualh 1ROPSEILONY

spaosos] o jignday




